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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681051 SPINELLI FRANCESCA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 695166 FRANCHINI ALICE2 PENTAMODENA02/06/10

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 706093 CODELUPPI CECILIA4 PENTAMODENA27/04/10

 711315 EL MOUADDEN YASSMIN5 PENTAMODENA24/03/10

 702567 TULLI LAURA6 PENTAMODENA07/07/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 695166 FRANCHINI ALICE MOPEN Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 0,80  11  22  11 2 2  1

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,60  4  19  15 3 3  1

 706093 CODELUPPI CECILIA MOPEN Qualificata 0,40 -3  17  20 4 4  1

 711315 EL MOUADDEN YASSMIN MOPEN Qualificata 0,20 -13  11  24 5 5  1

 702567 TULLI LAURA MOPEN Qualificata 0,00 -16  9  25 6 6  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 2 V V V V  0,800  11  22FCCS

 2 FRANCHINI ALICE 695166 V V V V V  1,000  17  25MOPEN

 3 TULLI LAURA 702567 2 0 1 4 2  0,000 -16  9MOPEN

 4 SPINELLI FRANCESCA 681051 1 3 V V V  0,600  4  19FCCS

 5 EL MOUADDEN YASSMIN 711315 0 1 V 2 3  0,200 -13  11MOPEN

 6 CODELUPPI CECILIA 706093 3 2 V 2 V  0,400 -3  17MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 381 FCCSSI

FRANCHINI ALICE 02/06/10  695166 492 MOPENSI

TULLI LAURA 07/07/10  702567 843 MOPENSI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 894 FCCSSI

EL MOUADDEN YASSMIN 24/03/10  711315 915 MOPENSI

CODELUPPI CECILIA 27/04/10  706093 1226 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  38FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  89SI

CODELUPPI CECILIA 27/04/10 706093  122MOPEN-PENTAMODENA SI

EL MOUADDEN YASSMIN 24/03/10 711315  91SI

FRANCHINI ALICE 02/06/10 695166  49SI

TULLI LAURA 07/07/10 702567  84SI
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